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BISTRO

reker, kreps, gremulata, surdeigsbrød
(e, sk, h, s, se, r, m, b, h)

TOAST SKAGEN

hvitvin, fløte, tomat, aioli
(bl, m, f, e, se, s, sel)

MOULES FRITES

FISH’N CHIPS
beer-battered torsk, ertepuré, fries, tartarsaus
(f,h,b,se,e,s,m)

KYLLING PICCATA
sprøtt kyllinglår, blomkål- og pastinakkpuré,
perlepotet, kyllingvelouté
(m,s,sel,se)

HJORT INDREFILET 
portebello, blomkål- og pastinakkpuré, rødbeter,
perlepotet, enebær- og rødvinsaus 
(m,sel,s)

CAFEEN’S FISKESUPPE
(MIN 2 PERSONER)

kremet fiskesuppe, torsk, laks, kamskjell,
scampi, grønnsaker, hvitløksbrød
(m,sk,bl,f, ,sel,s,h)

 BURGERS

CAFEEN’S CHEESEBURGER
cheddar, pepperjack, jarlsberg
(h, m, e, s, sel, spor av n)

BACON & BLUE CHEESE
plomme- og baconjam, gorgonzola
(h,m,s)

ADD:
FRIES
SWEET FRIES
LØKRINGER 5STK (H)
BACON
AIOLI

Hver uke har vi det gøy på kjøkkenet og
setter sammen en ny rett.
Se egen meny for ukens pop-up.

UKENS POP - UP

269,-

299,-

349,-

349,-

499,-

399,-
(PR PERSON)

239,-

259,-

49,-

59,-

59,-
39,-
29,-

Vårt burgerkjøtt kommer fra 
slakter Reboli på Leira i Valdres 



TAPAS   SHARING   SMÅRETTER

MINDRE 
OLIVEN & PARMESAN
grønne oliven, 24 mnd. parmesan
(m, s)

SAN DANIELE SPEKESKINKE
(ingen)

SALAME TOSCANO 
(ingen)

GRILLET AVOCADO
ponzu, spirer, sesam, chilli
(so, ses, h, s)

LAKSRILLETTE
varmrøkt laks, surdeigsbrød, kapers, sitron
(f,m,s,h,b,ha,r)

GYOZA
kylling, teriyaki, sesam, vårløk, chilli
(ses, so, h)

OSTER
VALDRES BRIE
lagret brie fra Valdres,
solatio tomat, surdeigsbrød
(m, s)

OSTER & SOLATIO
Valdres brie, poker, moden cheddar,
solatio tomater, surdeigsbrød
(m, s)

BRØD & FRIES
FOCACCIA & AIOLI

MOZZARELLA OG HVITLØKSBRØD

FRIES &AIOLI

SWEET POTATOE FRIES & AIOLI

TRØFFEL FRIES

(h, e, se, spor av ses og n)

(h, m)

(e, se, s)

(e, se, s)

vintertrøffel, trøffelmajo, 24 mnd parmesan 
(e, se, s, m)

bakt hvitløk, surdeigsbrød, cornichons,
syltet jalapeno
(m,s,h,b,r,ha)

MARGBEIN

FERSKE ØSTERS
sitron- & koriandersaus 
(bl, s)

AGROMAR
Spansk kvalitetshermetikk fra Catalonia

ANSJOS
surdeigsbrød, smør, cornichons, syltet jalapeno
(f,m,s,h,r,b,ha)

TUNFISK
surdeigsbrød, smør, solatio tomater
(f,m,s,h,r,b,ha)

SARDINER
surdeigsbrød, smør, solatio tomater
(f,m,s,h,r,b,ha)

CAVIAR
LØYROM BOTTENVIKEN 30GR

CAVIAR ROSSINI OSIETRA 30GR
Rørosrømme, gressløk, salt chips 
(m, f)

Rørosrømme, gressløk, salt chips 
(m, f)

BURRATA RIGATONI
kremet tomat- & vodkasaus, chilli, basilikum 
(m, s, h, e, sel)

STØRRE

RØDBETRISOTTO
bakte beter, parmesan, chevre, hasselnøtter
(m, s, has, sp)

FISH TACO
beer-battered torsk, coleslaw,
tartarsauce
(f,b,h,se,e,s)

KOREAN CHICKEN SLIDER’S
brioche, crispy kylling, coleslaw, spicy gochujangsaus 
(h,m,e,s,so)

TARTAR
chalottløk, gressløk, cornichons, dijonmajo,
pepperrot, crispy focaccia
(se,e,s,h,spor av ses og n)

ANDECONFIT ’ ’CRISPY DUCK’’
hoisin, purre, agurk, asiatisk lompe
(h, so, ses)

ENTRECÔTE 300GR
grillet norsk entrecôte, café de paris smør
(m,f,s)

SJØKREPS
hvitløksmør, sitron
(sk,m)

Alt på menyen er laget for å deles – perfekt for dere som liker å smake på alt!

99,-

149,-

159,-

149,-

179,-

179,-

129,-

249,-

229,-

229,-

229,-

229,-

199,-

199,-

189,-

299,-

329,-

499,-

499,-

59,-

899,-

299,-

169,-

59,-

189,-

79,-

99,-

179,-

FRA 14:00



SVART KAFFE

KAKAO

ESPRESSO

DOBBEL

CAFFÈ MACCHIATO

DOBBEL

CAPPUCCINO

DOBBEL

CAFFÈ LATTE

DOBBEL

CAFFÈ MOCHA

DOBBEL

AMERICANO

DOBBEL

CAFFÈ CORTADO

DOBBEL

Caféen

BARNEMENY

BARNAS BURGER
fries 
(m, h, spor av n)

GRILLPØLSER
fries 
(ingen)

PANNEKAKER
jordbærsyltetøy, sukker
(e, h, m, so)

BLÅSKJELL
hvitvin, fløte, tomat, aioli
(bl, m, f, e, se, s, sel)

DESSERT

SJOKOLADEFONDANT
kirsebær- og sjokoladeis, kirsebærsaus
(m,e,h,spor av n)

TARTE TARTIN
vaniljeis 
(h,e,s,m,spor av n)

PETIT FOUR
konfekt fra sjokoladenoter i Vang 
(m, e, s, h, so, spor av n, p og ses)

IS OG SORBET FINNES OGSÅ
(m, e, spor av n & p)

TROLIG NORGES BESTE
IRISH COFFEE
(m)

41,00

60,00

46,00

52,00

50,00

56,00

54,00

60,00

54,00

60,00

58,00

64,00

50,00

56,00

50,00

56,00

KAFFE

149,-

149,-

169,-

169,-

149,-

139,-

109,-

199,-

F=fisk, E=Egg, M=Melk, H=Hvete,
S=Sulfitt, MA=mandler, R=Rug,
HA=havre, B=Bygg, SP=Spor av nøtter,
SO=Soya, N=nøtter, HAS=Hasselnøtt,
SK=skalldyr, SE=sennep, SES=sesam,
BL=bløtdyr, SEL=selleri, P=peanøtt,
PI=pistasjnøtter 

ALLERGENER



ANSJOS & SURDEIGSBRØD

crispy kylling, romano,cæsardressing, focaccia
(h,e,f,se,s,spor av ses og n)

smør, cornichons, syltet jalapeno
(f,s,m,h,r,ha,b)

3 typer løk, oksehale, krutonger, bufar
(s,h,r,ha,b,so,m,spor av ses og n)

TOAST SKAGEN

KYLLING & PARMESAN SALAT

FRANSK LØKSUPPE

Lunsj

reker, kreps, gremulata, surdeigsbrød
(e, sk, h, s, se, r, m, b, h)

forslag

269,-

249,-

229,-

249,-


